
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Г имназия №2» г. Г розного 
(МБОУ «Г имназия № 2» г. Г розного)

364046, Чеченская Республика, г. Грозный, 
ул. Гурьевская, №11 

тел. (8928) 891-97-91 
e-mail: groznv-gvmn-2@vandex.ru

№. 046/1 « 01 » 04 2019г.

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН СОБЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИН 
ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени 
Соьлжа-Г 1 алии «Гимнази №2»

(«Гимнази № 2» Соьлжа-Г 1 алии муниципальни бюджетан 
юкъардешаран учреждени)

364046, Нохчийн Республика, Соьлжа-Пала, 
Гурьевски урам, 11 

тел. (8928) 891-97-91 
e-mail: groznv-gvmn-2@vandex.ru

на№ 7-26-2019 « 04 » 03 2019г.

Прокурору
Заводского района г. Грозный 
старшему советнику юстиции 
Н.А. Дадаевой

Администрация МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного сообщает, что 
Ваше представление от 04.03.2019 № 7-26-2019 «Об устранении нарушений 
законодательства о противодействии терроризму» рассмотрено с участием 
старшего помощника прокурора Заводского района г. Грозного Минкаилова 
М.В.

По результатам рассмотрения указанного представления выявленные 
нарушения закона действительно нашли свое подтверждение, в связи с чем, 
руководством приняты меры, направленные на их устранение, а также 
причин и условий, им сцособствовавших.

Проведены мероприятия по антитеррористической защищенности 
объекта. Приняты меры согласно выводам и рекомендациям акта 
межведомственного комиссионного обследования и категорирования 
государственного объекта образования ЧР.

За выявленные нарушения законодательства ответственные лица за 
данное направление работы привлечены к дисциплинарной ответственности.

Копия приказа прилагается.

Директор % Л.Д. Шишханова

mailto:groznv-gvmn-2@vandex.ru
mailto:groznv-gvmn-2@vandex.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2» 
ГОРОДА ГРОЗНОГО 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2» г. ГРОЗНОГО)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

С0БЛЖА-Г1АЛИН «ГИМНАЗИ № 2» 
(«ГИМНАЗИ № 2» С0БЛЖА-Г1АЛИН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 
ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ)

П Р И К А З

от « 01 » апреля 2019г.
г. Грозный

035

«О применении 
дисциплинарного взыскания»

В соответствии со ст. 192 ТК РФ в связи с ненадлежащим исполнением 
своих должностных обязанностей, за нарушение законодательства «Об 
устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание заместителю директора по ВР Хайдаевой З.И.
2. Объявить замечание заместителю директора по ИКТ Магомадовой З.С.

Ознакомить с настоящим приказом Хайдаеву З.И., Магомадову З.С.

Основание: представление «Об устранении нарушений законодательства 
о противодействии терроризму» от 04.03.2019г. № 7-26-2019.

Директор Л.Д. Шишханова


